⁸² A küszéni esetre: *quod ... monasterio Sancti Martini in Sacro Monte Pannonie ob reverentiam et sanctitatem ipsius loci, ... quemadmodum in aliis terris regularis discipline gratia ad maiora monasteria plerumque constitute sunt obedientie, in obedientiam tradidi ita, ut ...* PRT I. 603–604. Hahót sokat vitatott esetében a somogyvári apát 1330 körül úgy tudta, hogy a hahóti vagy piliskei monostort alapító Szent László Somogynak rendelte alá az apátságot: *DHA* I. 304–305.

⁸³ *ut prior dicti loci sub regulari disciplina abbatis Sancti Benedicti de iuxta Gron permaneat et cum ceteris fratribus ibidem residentibus obedientiam eidem exhibere teneatur et ipsa ecclesia, que ibidem ad honorem Beate Virginis est constructa, ipsi ecclesie Sancti Benedicti tamquam filia sit subiecta, sicut ipsi patroni voluerunt.* *MES* II. 700–701.

⁸⁴ *Gerics – Ladányi* 1996, 110–116.